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PROTOKÓŁ Nr II/2024 z SESJI RADY MIASTA odbytej w dniu 9 maja 2024 r. 

Sesję rozpoczęto o godz. 15.00. 

W sesji udział wzięło 21 radnych na ogólną liczbę 23. 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Zmiana, uzupełnienie porządku obrad. 

3. Powołanie Komisji Uchwał. 

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta: 

a. Przyjęcie regulaminu głosowania wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

- podjęcie uchwały nr 1/II/2024 w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta (wraz z autopoprawką) 

b. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów. 

c. Zgłoszenie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

d. Prezentacja kandydatów. 

e. Przeprowadzenie tajnego głosowania. 

f. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Siemianowic Śląskich- 

podjęcie uchwały nr 2/II/2024. 

5. Podjęcie uchwały : 

3/II/2024 w sprawie- powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemianowic Śląskich. 

6. Przyjęcie terminarza Sesji i planu pracy Rady Miasta Siemianowic Śląskich na okres czerwiec-

grudzień 2024 r. 

7. Zamknięcie obrad Sesji. 

Ad. 1 

Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula otworzył II Sesję Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

zwołaną zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i stwierdził, że na podstawie listy obecności Rada jest władna do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Przywitał: Prezydenta Miasta Pana Rafała Piecha, 

Sekretarza Miasta Adama Skowronka, pracowników Urzędu Miasta, mieszkańców oraz radnych.    

Ad. 2 

Zmiany, uzupełnienia porządku obrad. 

Nie zgłoszono propozycji zmian  lub uzupełnienia porządku obrad.  

Ad. 3 

Powołanie Komisji Uchwał. 
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Przewodniczący Rady Miasta przypomniał, że zgodnie ze Statutem radni powołują ze swego grona 

Komisję Uchwał, która czuwa nad właściwymi zapisami projektów uchwał przekazywanych pod 

obrady Rady Miasta i poprosił aby radni zgłaszali kandydatów do w/w komisji.  

Radny RM Pan Marcin Janota zgłosił kandydaturę Radnego Pana Tomasza Nowary, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Radna RM Pani Anna Zasada-Chorab zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Michała Blachę, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula zgłosił kandydaturę Radnego Pana Pawła Siegela, 

który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna RM Pani Anna Zasada-Chorab zgłosiła kandydaturę Radnej Pani Beaty Breguły, która wyraziła 

zgodę na kandydowanie. 

Radna RM Pani Renata Jaroń-Guzy zgłosiła kandydaturę Radnej Pani Alicji Piech, która wyraziła 

zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie skład Komisji Uchwał w osobach: Radny 

Tomasz Nowara, Radny Michał Blacha, Radny Paweł Siegel, Radna Beata Breguła i Radna Alicja 

Piech 

głosowanie: 

za               -          21 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            0  

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta powołała w skład Komisji Uchwał radnych 

Tomasza Nowarę, Michała Blachę, Pawła Siegela, Beatę Bregułę oraz Alicję Piech. 

Ad. 4 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

a) Przewodniczący Rady Miasta poinformował zebranych o sposobie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady oraz zgłosił w imieniu wnioskodawców autopoprawkę do projektu 

uchwały nr 1 polegającą na zastąpieniu w §5 pkt 1 podpkt 2 słowa „przewodniczącego” słowem 

„Wiceprzewodniczącego” 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały 1a/II/2024 w sprawie 

przyjęcia regulaminu głosowania wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta (wraz  

z autopoprawką) 

głosowanie: 
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za               -          21 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            0  

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia 

regulaminu głosowania wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta (wraz z autopoprawką) 

b) wybór Komisji Skrutacyjnej 

Radna RM Pani Anna Zasada-Chorab zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Michała Blachy, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny RM Pan Tomasz Nowara zgłosił kandydaturę Radnego Pana Marcina Janoty, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Radny RM Pan Łukasz Rosicki zgłosił kandydaturę Radnego Pana Klaudiusza Michny, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej w osobach: Radny 

Michał Blacha, Radny Marcin Janota oraz Radny Klaudiusz Michna 

głosowanie: 

za               -          21 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            0  

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta powołała w skład Komisji Skrutacyjnej 

radnych Michała Blachę, Marcina Janotę oraz Klaudiusza Michnę. 

Po ukonstytuowaniu się Komisji Przewodniczącym Komisji został Pan Marcin Janota, któremu 

Przewodniczący Rady Miasta przekazał prowadzenie Sesji do momentu ogłoszenia wyników 

tajnego głosowania. 

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał regulamin głosowania na 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta.  

c) w tym punkcie Sesji nastąpiło zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Radny RM Pan Wojciech Okoń zgłosił kandydaturę Radnej Pani Anny Zasady-Chorab, która wyraziła 

zgodę na kandydowanie. 

Radna RM Pani Alicja Piech zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Łukasza Rosickiego, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 
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Radny RM Pan Tomasz Nowara zgłosił kandydaturę Radnego Pana Grzegorza Móla, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

d) w tym punkcie wszyscy kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady Miasta dokonali prezentacji. 

e) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej po odczytaniu nazwisk według listy obecności wręczał kartę 

do głosowania, Radni w sposób zapewniający tajność głosowania dokonywali wyboru a następnie 

wrzucali karty do przygotowanej urny. Po zakończeniu procedury głosowania Komisja Skrutacyjna 

dokonała przeliczenia głosów i ustaliła wynik głosowania a następnie sporządziła protokół  

z przeprowadzonego głosowania. 

Przewodniczący Rady Miasta ogłosił przerwę do 15.50. 

f) po ustaleniu przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania na Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta Przewodniczący Marcin Janota odczytał protokół z głosowania, z którego wynikało, że 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta zostali Radny Grzegorz Mól i Radna Anna Zasada-Chorab. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 2/II/2024 w sprawie 

stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

głosowanie: 

za               -          21 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            0  

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta dokonała wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Miasta w osobach Radny Pan Grzegorz Mól oraz Radna Pani Anna Zasada-Chorab. 

Po podjęciu w/w uchwały kandydaci podziękowali za oddanie głosów i wybranie na funkcję 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta.  

Ad. 5 

Podjęcie uchwał w sprawie. 

3/II/2024 – powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że zgodnie z art.18a pkt 1 i 2 ustawy o samorządzie 

gminnym rada gminy powołuje komisję rewizyjną w skład, której wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 

19 ust. 1 ustawy o samorządzie czyli przewodniczącego rady miasta i wiceprzewodniczących.  

Przewodniczący Rady Miasta poinformował o zawiązaniu się Klubów Radnych: Prawa i 

Sprawiedliwości, Samorządowcy Rafał Piech, Platforma Obywatelska, Koalicja Obywatelska oraz 

SMS.  
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Dyskusja: 

Pan Adam Cebula  

Pan Łukasz Rosicki 

Pan Adam Cebula  

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

Radny RM Pan Tomasz Nowara zgłosił kandydaturę Radnego Pana Marcina Janotę, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Radna RM Pani Renata Jaroń-Guzy zgłosiła kandydaturę Radnej Pani Marty Suchanek-Bijak, która 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radna RM Pani Anna Zasada-Chorab zgłosiła kandydaturę Radnej Pani Beaty Ziemianek, która 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radna RM Pani Anna Żejmo zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Bartosza Dudzika, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Klub Prawa i Sprawiedliwości nie delegował swojego kandydata. 

Dyskusja: 

Pan Klaudiusz Michna 

Pan Adam Cebula  

Pan Tomasz Nowara – zgłosił Radnego RM Marcina Janotę na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej, który wyraził zgodę 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 3/II/2024 w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

głosowanie: 

za               -          21 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            0  

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta podjęła projekt uchwały nr 3/II/2024  

i  powołała Komisję Rewizyjną Rady Miasta Siemianowic Śląskich w składzie Radny Marcin Janota – 

Przewodniczący, Radna Marta Suchanek-Bijak, Radna Beata Ziemianek oraz Radny Bartosz Dudzik.  

Ad. 6 

Przyjęcie terminarza i planu pracy Rady Miasta na okres czerwiec-grudzień 2024r 

Dyskusja: 

Pan Adam Cebula  



6 

Pan Bartosz Dudzik 

Pani Renata Jaroń-Guzy 

Pan Łukasz Rosicki 

Pan Adam Cebula  

Pan Tomasz Nowara 

Pan Adam Cebula  

Pan Łukasz Rosicki 

Pan Adam Cebula  

Pan Łukasz Rosicki 

Pan Adam Cebula  

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie zatwierdzenie terminarza i planu pracy Rady 

Miasta Siemianowic Śląskich na okres czerwiec-grudzień 2024r. 

głosowanie: 

za               -          21 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            0  

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta przyjęła terminarz i plan pracy Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich na okres czerwiec-grudzień 2024r. 

Dyskusja: 

Pan Adam Cebula – zaproponował żeby szkolenie dla radnych odbyło się 16 maja o godzinie 15,  

a Pani Renata Jaroń-Guzy – zaproponowała żeby szkolenie radnych odbyło się o godzinie 13. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie godzinę 13 na szkolenia Radnych w dniu 

16.05.2024r. 

głosowanie: 

za               -           7  godzina 13.00 

przeciw     -         14  godzina 15.00 

wstrzym.   -           0  

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta podjęła decyzję, że szkolenie radnych w 

dniu 16 maja odbędzie się o godzinie 15.00 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie wycofanie z terminarza Rady 

Miasta sesji w dniu 16.05.2024r. z uwagi na zrealizowanie porządku obrad 
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głosowanie: 

za               -           21 

przeciw     -             0 

wstrzym.   -           0  

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta podjęła decyzję o wycofaniu z terminarza 

Rady Miasta sesji zaplanowanej na dzień 16.05.2024r. 

Ad.7 

Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula zamknął II Sesję Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

IX kadencji. 

Sesja zakończyła się o godz. 16:37 

Przewodniczący Rady Miasta                                                                                                                                               

/-/ Adam Cebula 

Protokołowała:                                                                                    

Katarzyna Majer 


